



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JMF Invest ApS

c/o Jean-Marc Ferran, Oehlenschlägersgade 4, 2., 1663 København V

Company reg. no. 33 39 72 83

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 31 January 2022.

Jean-Marc Ferran
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12



Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of JMF Invest ApS for the financial year 1 January - 31 December 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2021.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København V, 26 January 2022

Managing Director

Jean-Marc Ferran



Company information

The company

JMF Invest ApS
c/o Jean-Marc Ferran
Oehlenschlägersgade 4, 2.
1663 København V

Company reg. no. 33 39 72 83
Established: 25 January 2011
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Jean-Marc Ferran

Auditors

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Subsidiaries

Qualiance ApS, Copenhagen
SARL JMF INVEST FRANCE, France



Management commentary

The principal activities of the company

The company's main purpose is to invest in subsidiaries.

Unusual matters

A large number of enterprises in Denmark have been shutdown, however, this has not been the case for the company, and consequently, the financial position and the profit for the financial year 2021 are not affected by the consequences of the coronavirus. The company have had a strong result in 2021.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -22.498 against DKK -6.110 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 484.988 against DKK 227.444 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross loss	-22.498	-6.110
Income from equity investments in group enterprises	437.808	271.718
Other financial income from group enterprises	24.004	20.122
Other financial income	63.102	0
Other financial costs	-4.140	-70.782
Pre-tax net profit or loss	498.276	214.948
Tax on net profit or loss for the year	-13.288	12.496
Net profit or loss for the year	484.988	227.444
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	57.200	56.500
Transferred to retained earnings	427.788	170.944
Total allocations and transfers	484.988	227.444



Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets			
1	Equity investments in group enterprises	413.400	413.400
	Total investments	413.400	413.400
	Total non-current assets	413.400	413.400
Current assets			
	Receivables from group enterprises	1.756.278	1.732.274
	Income tax receivables	0	12.496
	Total receivables	1.756.278	1.744.770
	Cash on hand and demand deposits	1.931.066	1.513.295
	Total current assets	3.687.344	3.258.065
	Total assets	4.100.744	3.671.465



Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	3.937.414	3.509.626
Proposed dividend for the financial year	57.200	56.500
Total equity	<u>4.074.614</u>	<u>3.646.126</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	4.250	4.250
Payables to group enterprises	8.592	21.089
Income tax payable	13.288	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>26.130</u>	<u>25.339</u>
Total liabilities other than provisions	<u>26.130</u>	<u>25.339</u>
Total equity and liabilities	<u>4.100.744</u>	<u>3.671.465</u>

2 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	80.000	3.338.682	80.000	3.498.682
Distributed dividend	0	0	-80.000	-80.000
Profit or loss for the year brought forward	0	170.944	56.500	227.444
Equity 1 January 2021	80.000	3.509.626	56.500	3.646.126
Distributed dividend	0	0	-56.500	-56.500
Profit or loss for the year brought forward	0	427.788	57.200	484.988
	80.000	3.937.414	57.200	4.074.614



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2021	413.400	413.400
Carrying amount, 31 December 2021	<u>413.400</u>	<u>413.400</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, JMF Invest ApS
Qualiance ApS, Copenhagen	100 %	1.009.097	598.644	406.024
SARL JMF INVEST FRANCE, France	99 %	<u>-715.662</u>	<u>-111.544</u>	<u>7.376</u>
		<u>293.435</u>	<u>487.100</u>	<u>413.400</u>

2. Contingencies

Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 135 thousand.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.


